### פסק-דין

השופט נ' הנדל:

1. מונח בפנינו ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה בת"פ 2069/05 (סגן הנשיא י' דר והשופטים א' שיף וח' הורוביץ), אשר הרשיע את המערער בביצוע רצח בכוונה תחילה, קשירת קשר לביצוע פשע וחטיפה לשם רצח – עבירות לפי סעיפים 300(א)(2), 499(א)(1), 369 ו-372 לחוק העונשין התשל"ז-1977 – וגזר עליו מאסר עולם. יוער כבר עתה כי העבירות בוצעו על רקע "חילול כבוד המשפחה". הערעור מופנה נגד הכרעת הדין.

2. המערער הוא דודה של המנוחה, ילידת 1983. מכתב האישום עולה כי בתאריך 22.10.2005 קשר המערער יחד עם אביה ודודה של המנוחה (להלן 'האב והדוד') קשר להמית את המנוחה ממניעים של "כבוד המשפחה".